[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.08.2025
	г. Кашин
	№
	557

	Об утверждении Плана деятельности по участию в реализации на территории Кашинского муниципального округа Тверской области Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях реализации пункта 9 Порядка организации и координации деятельности федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, одобренного Национальным антитеррористическим комитетом от 13.02.2024 года, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить План деятельности по участию в реализации на территории Кашинского муниципального округа Тверской области Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - 2028 годы» (приложение).
            2. Организацию деятельности и контроль по исполнению Плана деятельности по участию в реализации на территории Кашинского муниципального округа Тверской области Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - 2028 годы возложить на заместителя Главы Кашинского муниципального округа Тверской области по социальным вопросам Галяеву Светлану Викторовну.

             3. Постановление Администрации Кашинского городского округа от 18.04.2024 № 277 «Об утверждении Плана деятельности по участию в реализации на территории Кашинского городского округа Тверской области Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 - 2028 годы» считать утратившим силу.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Кашинского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Тверской области                                                                           С.В. Галяева
image1.jpeg
bl